[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
00.00.2024                                      пгт. Курагино                             №ПРОЕКТ
Об осуществлении разработки проекта внесения изменений
в местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования поселок Курагино
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Курагино, Курагинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Осуществить разработку проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования поселок Курагино, утвержденные решением Курагинского поселкового Совета депутатов от 18.01.2016 № 6-34-Р.
2. Администрации муниципального образования поселок Курагино организовать работу по разработке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования поселок Курагино.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству, благоустройству и ЖКХ (С.П. Черненко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Курагинские новости».
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                             Л. И. Моисеенко
	                                           С.А. Кнауб